

PRESSMEDDELANDE, HAMMENHÖG DEN 5 FEBRUARI 2018

SIMRIS ALG TILL ÅHLÉNS

Nu står det klart att Simris Algs prisbelönta produkter från odlade alger kommer att finnas på Åhléns i Sverige. Lansering hos utvalda varuhus sker i februari 2018.

Skånska Simris Alg har tecknat avtal med Axstores AB om försäljning av pionjärföretagets kosttillskott och superfoods hos varuhuskedjan Åhléns. Återförsäljaravtalet omfattar Simris Algs hela produktsortiment ur både serierna Simris® Algae Omega-3 och Simris® Select.

- Vi är jättegglada att svenska kunder kommer att kunna köpa våra produkter på Åhléns, säger Fredrika Gullfot, Simris Algs VD och grundare.

- Vi vill ju vara det självklara valet för medvetna konsumenter, och vi upplever att Åhléns hållbarhetsambitioner känns trovärdiga och genuina. Vi tycker också det finns en bra match mellan varuhuset och våra produkter. Det händer extremt mycket spännande i skärningspunkten mellan mode, fitness, hälsa och skönhet just nu.

Åhléns blir därmed andra officiella återförsäljare i Sverige för Simris Algs uppmärksammade omega-3-tillskott, efter Apoteket AB. Produkterna lanserades nyligen i USA hos lifestylekedjan Anthropologie, som ingår i URBN-koncernen.

På Åhléns kommer gravidprodukten *Simris® Algae Omega-3 for Mothers* säljas från start, tillsammans med produkter som *Finest Chlorella*, *Spirulina Sprinkles* och *Sun Candy Algae Tea* ur serien Simris® Select. Omega-3-tillskotten *Simris® Algae Omega-3* och *Simris® Algae Omega-3 for Athletes* släpps till försäljning så snart produkterna fått EU-godkännande enligt förordningen om nya livsmedel.

FÖR MER INFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA:

Fredrika Gullfot, VD Simris Alg AB

Tel: +46 761 345 474, email: gullfot@simrisalg.se

Denna information är sådan information som Simris Alg AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades av ovanstående kontaktperson för offentliggörande den 5 februari 2018 kl. 08:00 CET

OM SIMRIS ALG AB (PUBL)

Simris Alg är ett flerfaldigt prisbelönt pionjärföretag som tillverkar omega-3-tillskott från odlade alger. Bolaget grundades 2011 av KTH-forskaren Fredrika Gullfot, och driver en världsunik industriell algodling för omega-3-produktion i Hammenhög på Österlen. Produkterna säljs under det egna varumärket Simris® Algae Omega-3, som växtbaserat premiumalternativ till fiskolja. I produktportföljen ingår även hälsoprodukter och livsmedel från odlade alger i serien Simris® Select. Simris Algs aktie handlas på Nasdaq First North med kortnamn SIMRIS och ISIN-kod SE0008091664. Certified Adviser är Västra Hamnen Corporate Finance.